
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CY54ZKTREQVKULXRDMLPNA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 18 de Dezembro de 2019 • Ano VII • Nº 1942

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Aditivo de Acréscimo ao Contrato - Concorrência N° 

04.001/2016-CP 
• Extrato do 2º Aditivo de Contrato - Contrato Nº 2019.02.25.003-

SAÚDE, Pregão Presencial nº. 00.004/2019-PMSBT 



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CY54ZKTREQVKULXRDMLPNA

Quarta-feira
18 de Dezembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1942

Termos Aditivos



 

  

 
 SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 

CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 2º ADITIVO DE CONTRATO 

 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – Secretaria de Saúde. Contratada: IVANILDA C 
GOMES - ME, Contrato Nº 2019.02.25.003-SAÚDE, Pregão Presencial nº. 00.004/2019-PMSBT, que 
tem como objeto: AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS. O presente Aditivo objetiva o 
ACRESCIMO de 25% (vinte e cinco por cento), dos quantitativos dos itens inicialmente contratados 
(exceto item 04). Valor aditivado de R$ 15.899,20 (quinze mil oitocentos e noventa e nove mil reais e 
vinte centavos), fundamenta-se no art. 65 inciso I § 1º da Lei n° 8.666/93 e na Cláusula Sétima do 
Contrato Originário de nº 2019.02.25.003-SAÚDE. SIGNATÁRIOS: MARIA WALDILENE MARTINS | 
SECRETÁRIA DE SAÚDE e Sr. IVANILDA COSTA GOMES. Este aditivo entrará em vigor na data de 
sua assinatura. Data da assinatura 04/12/2019. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CY54ZKTREQVKULXRDMLPNA

Quarta-feira
18 de Dezembro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1942


		2019-12-18T17:43:54+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




